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Медалисты соревнования Все события

101. Девочки, 50m Брасс Девушки (10-11 лет)

1. ПОЛЕВА Александра 08.08.2015 II НОСШОР "Дельфин" Н. Новгород УСТ 37.06 - II
2. ГЛУХОВА Ксения 08.07.2015 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ЛАГ 37.48 - II
3. ЛУКИНА Ксения 03.02.2015 II СШОР "Комета" Санкт-Петербург УСТ 37.75 - II

101. Девочки, 50m Брасс Девушки (12-13 лет)

1. МИХАЛЕВСКАЯ Дарья 19.09.2013 I СШОР №4 Ярославль ПРЕД 35.12 - I
2. БЕЛКОВА София 12.07.2014 II КСШОР №1 Тверь КРАС 36.49 - II
3. СТРЕЛКОВА Алеся 15.02.2013 III СШ Кандалакша ФЕС 36.72 - II

101. Девочки, 50m Брасс Девушки (14-15 лет)

1. ЧАСОВА Алёна 06.05.2011 кмс СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ФЕС 33.54 - кмс
2. ФОМИНА Дарья 13.01.2011 кмс СШ "Юность" Апатиты КРАС 34.09 - кмс
3. ШАПИЛОВА Маргарита 27.02.2011 кмс СШ Кронштадтского р-на СПб УСТ 34.64 - I

102. Мальчики, 50m Брасс Юноши (10-11 лет)

1. БУРЧИКОВ Гордей 13.06.2015 III СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ЛАГ 38.69 - Iюн
2. ФРОЛОВ Ярослав 11.05.2015 III СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ПРЕД 39.45 - Iюн
3. ТОБОЛЬ Фёдор 30.04.2015 III СШОР №3 Калининского р-на СПб КРАС 39.84 - Iюн

102. Мальчики, 50m Брасс Юноши (12-13 лет)

1. ЯХНОВСКИЙ Роман 11.11.2013 II СШОР №3 "Невская" СПб ЛАГ 35.85 - III
2. ИВАНОВ Илья 10.08.2014 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб УСТ 36.03 - III
3. ДРОЗДОВ Никита 12.03.2013 III ФСЦ "Волхов" Волхов УСТ 36.06 - III

102. Мальчики, 50m Брасс Юноши (14-15 лет)

1. КАРПУТКИН Святослав 25.01.2011 кмс СШОР "Ижора" Санкт-Петербург ЛАГ 29.36 - кмс
2. БУЯНОВ Глеб 20.05.2011 I Гатчинская ДЮСШ N2 ЛАГ 31.96 - II
3. БУРМИСТРОВ Дмитрий 02.12.2011 II АНО ЦСП Москва КРАС 32.96 - II

103. Девочки, 50m На спине Девушки (10-11 лет)

1. РЫЖОВА Ева 02.11.2015 II КСШОР №1 Тверь ПРЕД 32.96 - II
2. ПОЛЕВА Александра 08.08.2015 II НОСШОР "Дельфин" Н. Новгород УСТ 35.41 - II
3. КУЗНЕЦОВА Анастасия 10.06.2015 II СШОР "Комета" Санкт-Петербург ФЕС 35.47 - II

103. Девочки, 50m На спине Девушки (12-13 лет)

1. РАДИВИЛОВА Софья 06.01.2013 II УОР №1 Санкт-Петербург ПРЕД 31.59 - II
2. ВЕРТЕГЕЛ Вера 09.10.2013 I СШ Кандалакша ЛАГ 32.38 - II
3. АНТОНОВА Виктория 13.03.2013 I СШОР №4 Ярославль ФЕС 32.45 - II
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103. Девочки, 50m На спине Девушки (14-15 лет)

1. СЕРГЕЕВА Дарья 29.06.2012 кмс СШОР по ВВC "Экран" СПб ФЕС 29.82 - кмс
2. ЮРКИНА Златаслава 31.08.2011 кмс СШ Кронштадтского р-на СПб ЛАГ 30.11 - I
3. КАРПОВА Варвара 07.04.2012 кмс СШОР №3 Калининского р-на СПб КРАС 30.26 - I

104. Мальчики, 50m На спине Юноши (10-11 лет)

1. МОСКВИН Лев 23.03.2015 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург КРАС 33.20 - III
2. ПАВЛЮЧКО Максим 24.09.2015 II СШ "Олимп" Фрязино КРАС 33.35 - III
3. МАРКОВ Кирилл 25.03.2015 II КСШОР №1 Тверь УСТ 33.54 - III

104. Мальчики, 50m На спине Юноши (12-13 лет)

1. НИКУЛИН Артём 06.01.2013 II УОР №1 Санкт-Петербург ПРЕД 30.26 - II
2. КЯЛИН Фёдор 24.03.2013 II ФОК "Свирь" Подпорожье ФЕС 30.67 - II
3. СИНЯВИН Даниил 11.08.2013 II МКСШОР "Запад" Москва ЛАГ 31.43 - II

104. Мальчики, 50m На спине Юноши (14-15 лет)

1. КАРПУТКИН Святослав 25.01.2011 кмс СШОР "Ижора" Санкт-Петербург ЛАГ 28.35 - I
2. ЮНОЛАЙНЕН Александр 29.03.2011 II СШ Кандалакша УСТ 29.01 - I
3. ШЛАПАК Кирилл 16.06.2011 I СШ Кронштадтского р-на СПб ФЕС 29.07 - I

5. Девочки, 100m Вольный стиль Девушки (10-11 лет)

1. РЫЖОВА Ева 02.11.2015 II КСШОР №1 Тверь ПРЕД 1:03.54 - I
2. БЕЛЯЕВА Варвара 07.08.2015 II КСШОР №1 Тверь КРАС 1:04.84 - II
3. ВОЙТКОВА Мария 20.04.2015 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ЛАГ 1:08.84 - II

5. Девочки, 100m Вольный стиль Девушки (12-13 лет)

1. ОБУХОВА Александра 14.08.2014 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ФЕС 1:02.30 - I
2. МОРОЗОВА Мирослава 29.11.2013 I СШОР №3 "Невская" СПб ЛАГ 1:02.65 - I
3. ВАСИЛЬЕВА Анастасия 15.03.2013 II СШОР №4 Ярославль ПРЕД 1:03.27 - I

5. Девочки, 100m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)

1. БЕЛЯЕВА Василиса 25.05.2011 кмс СШ "Дельфин" Санкт-Петербург ПРЕД 57.61 - кмс
2. БОРИСОВА Виктория 06.03.2012 I СШОР по ВВC "Экран" СПб ЛАГ 1:00.60 - I
3. СИНЯВИНА Василиса 28.07.2011 кмс МКСШОР "Запад" Москва ЛАГ 1:01.09 - I

6. Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши (10-11 лет)

1. ПАВЛЮЧКО Максим 24.09.2015 II СШ "Олимп" Фрязино КРАС 1:05.25 - III
2. ЗУБЕЦ Никита 17.10.2015 Iюн СШОР "Комета" Санкт-Петербург КРАС 1:06.47 - III
3. АФАНАСЬЕВ Константин 07.05.2015 III СШОР по ВВC "Экран" СПб ЛАГ 1:06.93 - III



Бассейн ЦВВС "Невская волна", 25 метров https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени

г. Санкт-Петербург, ул. Джона Рида, 8, лит. А, к. 2 OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 25.01.2026 15:01 - Страница 3

6. Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши (12-13 лет)

1. НИКУЛИН Артём 06.01.2013 II УОР №1 Санкт-Петербург ПРЕД 58.45 - II
2. ЧЕРНЫШОВ Арсений 31.01.2013 II СШОР "Радуга" Санкт-Петербург ФЕС 1:00.55 - II
3. СИНЯВИН Даниил 11.08.2013 II МКСШОР "Запад" Москва ЛАГ 1:01.27 - II

6. Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши (14-15 лет)

1. ПРИЕМЫШЕВ Арсений 25.02.2011 кмс СШ "Дельфин" Санкт-Петербург ПРЕД 54.40 - I
2. БУЯНОВ Глеб 20.05.2011 I Гатчинская ДЮСШ N2 ЛАГ 54.90 - I
3. МИХАЙЛОВ Тимофей 05.01.2011 I ФОК "Свирь" Подпорожье КРАС 55.55 - I

7. Девочки, 100m Баттерфляй Девушки (10-11 лет)

1. БЕЛЯЕВА Варвара 07.08.2015 II КСШОР №1 Тверь КРАС 1:11.00 - II
2. КОРЖАЕВА Таисия 01.04.2015 II СШ "Полярные Зори" Полярные Зори ФЕС 1:16.04 - II
3. ПИМЕНОВА Алла 11.03.2015 II СШОР им. А.В. Тарасова Торжок КРАС 1:17.19 - II

7. Девочки, 100m Баттерфляй Девушки (12-13 лет)

1. ЧИСТЯКОВА Дарья 28.07.2014 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб УСТ 1:12.69 - II
2. ЛОСКУТОВА Мария 18.05.2014 II МАУ "Олимп" Ивангород ФЕС 1:14.22 - II
3. ВАРЛАМОВА Елена 02.03.2014 II МАУ "Олимп" Ивангород ПРЕД 1:15.92 - II

7. Девочки, 100m Баттерфляй Девушки (14-15 лет)

1. ПЕРЕСЫПКИНА Ольга 10.10.2011 кмс СШ "Дельфин" Санкт-Петербург УСТ 1:04.54 - кмс
2. ПРЕЛОВСКАЯ Юлия 22.02.2012 I СШ ДС "Юность" Иркутск ФЕС 1:07.64 - I
3. ЕРМАЛОВИЧ Валерия 23.02.2012 I СШОР №3 Калининского р-на СПб УСТ 1:08.94 - I

8. Мальчики, 100m Баттерфляй Юноши (10-11 лет)

1. ПАВЛЮЧКО Максим 24.09.2015 II СШ "Олимп" Фрязино КРАС 1:11.27 - III
2. КУДРЯШОВ Александр 10.12.2015 III ШП ВГУ Воронеж ФЕС 1:16.53 - III
3. АЛБУТОВ Александр 10.10.2015 III СШОР по ВВC "Экран" СПб КРАС 1:17.24 - III

8. Мальчики, 100m Баттерфляй Юноши (12-13 лет)

1. АНТУФЬЕВ Александр 01.05.2013 III СШОР "Радуга" Санкт-Петербург ЛАГ 1:12.57 - III
2. ТИТОВ Тихон 24.08.2013 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург КРАС 1:13.16 - III
3. КИРИЛЛОВ Александр 28.03.2013 II СШ Кронштадтского р-на СПб УСТ 1:16.16 - III

8. Мальчики, 100m Баттерфляй Юноши (14-15 лет)

1. МИХАЙЛОВ Тимофей 05.01.2011 I ФОК "Свирь" Подпорожье КРАС 1:00.37 - I
2. ШЕВЛЯКОВ Яромир 02.01.2012 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ФЕС 1:00.56 - I
3. СУХОРУКОВ Андрей 14.06.2012 II СШОР "Радуга" Санкт-Петербург УСТ 1:02.85 - II
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9. Девочки, 200m Брасс Девушки (10-11 лет)

1. СОЛОВЬЕВА Кристина 20.04.2015 II СШОР №4 Ярославль ПРЕД 3:01.16 - II
2. ГЛУХОВА Ксения 08.07.2015 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ЛАГ 3:02.47 - II
3. ПОЛЕВА Александра 08.08.2015 II НОСШОР "Дельфин" Н. Новгород УСТ 3:05.88 - II

9. Девочки, 200m Брасс Девушки (12-13 лет)

1. МИХАЛЕВСКАЯ Дарья 19.09.2013 I СШОР №4 Ярославль ПРЕД 2:40.64 - кмс
2. КУЗНЕЦОВА Нина 29.08.2013 кмс СШОР "Радуга" Санкт-Петербург ЛАГ 2:43.29 - кмс
3. ЛАРЬКИНА Алиса 19.07.2014 II СШОР Приморского р-на СПб ЛАГ 2:55.39 - II

9. Девочки, 200m Брасс Девушки (14-15 лет)

1. ЧАСОВА Алёна 06.05.2011 кмс СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ФЕС 2:37.50 - кмс
2. ГЛЕБОВА Полина 17.12.2011 кмс СШ Кандалакша ФЕС 2:40.54 - кмс
3. ФОМИНА Дарья 13.01.2011 кмс СШ "Юность" Апатиты КРАС 2:41.49 - кмс

10. Мальчики, 200m Брасс Юноши (10-11 лет)

1. АДАМЕНКО Дмитрий 07.04.2015 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург УСТ 2:56.19 - III
2. ТОБОЛЬ Фёдор 30.04.2015 III СШОР №3 Калининского р-на СПб КРАС 3:06.38 - III
3. БУРЧИКОВ Гордей 13.06.2015 III СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ЛАГ 3:10.92 - III

10. Мальчики, 200m Брасс Юноши (12-13 лет)

1. ЯХНОВСКИЙ Роман 11.11.2013 II СШОР №3 "Невская" СПб ЛАГ 2:48.75 - II
2. ДРОЗДОВ Никита 12.03.2013 III ФСЦ "Волхов" Волхов УСТ 2:51.59 - II
3. МЕРКУШЕВ Тимофей 29.09.2014 II СШОР "Ижора" Санкт-Петербург ПРЕД 2:52.20 - II

10. Мальчики, 200m Брасс Юноши (14-15 лет)

1. ЯКУПОВ Руслан 17.10.2012 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ПРЕД 2:31.43 - I
2. БУРМИСТРОВ Дмитрий 02.12.2011 II АНО ЦСП Москва КРАС 2:38.30 - II
3. АЛЛАХВЕРДИЕВ Евгений 20.02.2012 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ФЕС 2:41.91 - II

11. Девочки, 200m На спине Девушки (10-11 лет)

1. РЫЖОВА Ева 02.11.2015 II КСШОР №1 Тверь ПРЕД 2:36.88 - II
2. РУСОВА Ева 04.05.2016 III СШОР по ВВC "Экран" СПб ФЕС 2:40.66 - II
3. МИЩУК Агния 20.10.2015 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ПРЕД 2:41.13 - II

11. Девочки, 200m На спине Девушки (12-13 лет)

1. ДРОЗД Кристина 03.10.2013 кмс СШОР "Ижора" Санкт-Петербург КРАС 2:26.50 - I
2. ГЕНЕРАЛОВА Вера 07.03.2013 I СШОР №3 "Невская" СПб УСТ 2:32.32 - I
3. АНТОНОВА Виктория 13.03.2013 I СШОР №4 Ярославль ФЕС 2:34.19 - I



Бассейн ЦВВС "Невская волна", 25 метров https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени

г. Санкт-Петербург, ул. Джона Рида, 8, лит. А, к. 2 OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 25.01.2026 15:01 - Страница 5

11. Девочки, 200m На спине Девушки (14-15 лет)

1. ЮРКИНА Златаслава 31.08.2011 кмс СШ Кронштадтского р-на СПб ЛАГ 2:22.30 - кмс
2. ВЯЗАНКИНА Стефания 22.10.2012 I СШОР по ВВC "Экран" СПб ПРЕД 2:24.84 - кмс
3. ТЕРЕНТЬЕВА Екатерина 16.11.2012 I СШОР №4 Ярославль КРАС 2:25.68 - кмс

12. Мальчики, 200m На спине Юноши (10-11 лет)

1. КРЮКОВСКИЙ Денис 26.05.2015 III СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ПРЕД 2:35.31 - II
2. МОСКВИН Лев 23.03.2015 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург КРАС 2:36.37 - III
3. ПОГОРЕЛОВ Вадим 12.11.2015 III СШОР по ВВC "Экран" СПб УСТ 2:37.90 - III

12. Мальчики, 200m На спине Юноши (12-13 лет)

1. КЯЛИН Фёдор 24.03.2013 II ФОК "Свирь" Подпорожье ФЕС 2:27.59 - II
2. СИНЕКОВ Арсений 03.02.2013 III КСШОР №1 Тверь ФЕС 2:31.63 - II
3. ПОЛИКАРПОВ Павел 18.02.2013 Iюн Pike Swim Москва УСТ 2:37.11 - III

12. Мальчики, 200m На спине Юноши (14-15 лет)

1. ШВЕЦ Даниил 10.01.2011 кмс СШ "Дельфин" Санкт-Петербург УСТ 2:05.80 - кмс
2. ШЛАПАК Кирилл 16.06.2011 I СШ Кронштадтского р-на СПб ФЕС 2:15.46 - I
3. ЮНОЛАЙНЕН Александр 29.03.2011 II СШ Кандалакша УСТ 2:19.60 - II

13. Девочки, 100m Комплексное плавание Девушки (10-11 лет)

1. ЛУКИНА Ксения 03.02.2015 II СШОР "Комета" Санкт-Петербург УСТ 1:13.08 - I
2. БЕЛЯЕВА Варвара 07.08.2015 II КСШОР №1 Тверь КРАС 1:14.40 - I
3. РЫЖОВА Ева 02.11.2015 II КСШОР №1 Тверь ПРЕД 1:15.15 - II

13. Девочки, 100m Комплексное плавание Девушки (12-13 лет)

1. МИХАЛЕВСКАЯ Дарья 19.09.2013 I СШОР №4 Ярославль ПРЕД 1:09.44 - кмс
2. РАДИВИЛОВА Софья 06.01.2013 II УОР №1 Санкт-Петербург ПРЕД 1:09.45 - кмс
3. БУБНОВА Анна 17.11.2014 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб КРАС 1:09.75 - I

13. Девочки, 100m Комплексное плавание Девушки (14-15 лет)

1. СИНЯВИНА Василиса 28.07.2011 кмс МКСШОР "Запад" Москва ЛАГ 1:07.79 - кмс
2. ШАПИЛОВА Маргарита 27.02.2011 кмс СШ Кронштадтского р-на СПб УСТ 1:07.82 - кмс
3. ДУШЕНКОВА София 03.10.2011 I СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ЛАГ 1:09.34 - кмс

14. Мальчики, 100m Комплексное плавание Юноши (10-11 лет)

1. БЕЗРУЧЕНКО Дмитрий 25.02.2015 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ФЕС 1:14.28 - III
2. ПАВЛЮЧКО Максим 24.09.2015 II СШ "Олимп" Фрязино КРАС 1:16.81 - III
3. АДАМЕНКО Дмитрий 07.04.2015 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург УСТ 1:18.19 - III
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14. Мальчики, 100m Комплексное плавание Юноши (12-13 лет)

1. НИКУЛИН Артём 06.01.2013 II УОР №1 Санкт-Петербург ПРЕД 1:07.64 - II
2. СИНЯВИН Даниил 11.08.2013 II МКСШОР "Запад" Москва ЛАГ 1:09.64 - II
3. БУРОВ Максим 06.01.2013 III ФСЦ "Волхов" Волхов ЛАГ 1:10.70 - II

14. Мальчики, 100m Комплексное плавание Юноши (14-15 лет)

1. ПРИЕМЫШЕВ Арсений 25.02.2011 кмс СШ "Дельфин" Санкт-Петербург ПРЕД 1:01.09 - кмс
2. ВОРОНЦОВ Георгий 10.02.2012 I СШОР "Ижора" Санкт-Петербург УСТ 1:02.98 - I
3. СУХОРУКОВ Андрей 14.06.2012 II СШОР "Радуга" Санкт-Петербург УСТ 1:03.81 - I

15. Девочки, 100m Брасс Девушки (12-13 лет)

1. КУЗНЕЦОВА Нина 29.08.2013 кмс СШОР "Радуга" Санкт-Петербург ЛАГ 1:16.67 -
2. ДРОЗД Кристина 03.10.2013 кмс СШОР "Ижора" Санкт-Петербург КРАС 1:19.74 -
3. БУБНОВА Анна 17.11.2014 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб КРАС 1:20.21 -

16. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль Юноши, девушки (10-11 лет)

1. Кракены 2 2:01.44 -
2. Львы 2 2:01.48 -
3. Марлины 1 2:04.50 -

17. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль Юноши, девушки (12-13 лет)

1. Фениксы 1 1:52.91 -
2. Марлины 1 1:53.22 -
3. Львы 1 1:54.79 -

18. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль Юноши, девушки (14-15 лет)

1. Кракены 1 1:43.60 -
2. Львы 2 1:46.12 -
3. Марлины 1 1:47.27 -

190. Девочки, 50m Баттерфляй Девушки (10-11 лет)

1. БЕЛЯЕВА Варвара 07.08.2015 II КСШОР №1 Тверь КРАС 31.82 - II
2. АЛЕКСАНДРОВА Алёна 08.06.2015 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ПРЕД 32.82 - II
3. КОРЖАЕВА Таисия 01.04.2015 II СШ "Полярные Зори" Полярные Зори ФЕС 32.87 - II

190. Девочки, 50m Баттерфляй Девушки (12-13 лет)

1. ОБУХОВА Александра 14.08.2014 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ФЕС 30.17 - I
2. МИХАЛЕВСКАЯ Дарья 19.09.2013 I СШОР №4 Ярославль ПРЕД 30.41 - I
3. АНТОНОВА Виктория 13.03.2013 I СШОР №4 Ярославль ФЕС 30.69 - I
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190. Девочки, 50m Баттерфляй Девушки (14-15 лет)

1. СИНЯВИНА Василиса 28.07.2011 кмс МКСШОР "Запад" Москва ЛАГ 29.34 - I
2. ШАПИЛОВА Маргарита 27.02.2011 кмс СШ Кронштадтского р-на СПб УСТ 29.66 - I
3. КАРПОВА Варвара 07.04.2012 кмс СШОР №3 Калининского р-на СПб КРАС 29.68 - I

200. Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши (10-11 лет)

1. ПАВЛЮЧКО Максим 24.09.2015 II СШ "Олимп" Фрязино КРАС 32.51 - III
2. ПОГОРЕЛОВ Вадим 12.11.2015 III СШОР по ВВC "Экран" СПб УСТ 34.00 - Iюн
3. ДОБРЯКОВ Демид 08.09.2015 III СШОР №3 Калининского р-на СПб ФЕС 34.23 - Iюн

200. Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши (12-13 лет)

1. СИНЯВИН Даниил 11.08.2013 II МКСШОР "Запад" Москва ЛАГ 29.71 - II
2. ТИТОВ Тихон 24.08.2013 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург КРАС 30.44 - III
3. ПОЛИКАРПОВ Павел 18.02.2013 Iюн Pike Swim Москва УСТ 33.00 - III

200. Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши (14-15 лет)

1. МИХАЙЛОВ Тимофей 05.01.2011 I ФОК "Свирь" Подпорожье КРАС 26.25 - I
2. ШЕВЛЯКОВ Яромир 02.01.2012 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ФЕС 27.01 - II
3. ЗВЕРЬКОВ Богдан 19.04.2011 II СШОР "Радуга" Санкт-Петербург ПРЕД 28.05 - II

210. Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (10-11 лет)

1. РЫЖОВА Ева 02.11.2015 II КСШОР №1 Тверь ПРЕД 28.51 - II
2. ГЛУХОВА Ксения 08.07.2015 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ЛАГ 30.51 - II
3. ПОЛЕВА Александра 08.08.2015 II НОСШОР "Дельфин" Н. Новгород УСТ 30.58 - III

210. Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (12-13 лет)

1. ОБУХОВА Александра 14.08.2014 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ФЕС 27.94 - II
2. РАДИВИЛОВА Софья 06.01.2013 II УОР №1 Санкт-Петербург ПРЕД 28.37 - II
3. МОРОЗОВА Мирослава 29.11.2013 I СШОР №3 "Невская" СПб ЛАГ 28.42 - II

210. Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)

1. ШАПИЛОВА Маргарита 27.02.2011 кмс СШ Кронштадтского р-на СПб УСТ 26.95 - I
2. КАРПОВА Варвара 07.04.2012 кмс СШОР №3 Калининского р-на СПб КРАС 27.21 - I
3. СИНЯВИНА Василиса 28.07.2011 кмс МКСШОР "Запад" Москва ЛАГ 27.59 - I

220. Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (10-11 лет)

1. ПАВЛЮЧКО Максим 24.09.2015 II СШ "Олимп" Фрязино КРАС 29.73 - Iюн
2. МОСКВИН Лев 23.03.2015 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург КРАС 29.84 - Iюн
3. ПОГОРЕЛОВ Вадим 12.11.2015 III СШОР по ВВC "Экран" СПб УСТ 30.24 - Iюн
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220. Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (12-13 лет)

1. НИКУЛИН Артём 06.01.2013 II УОР №1 Санкт-Петербург ПРЕД 26.40 - II
2. ЧЕРНЫШОВ Арсений 31.01.2013 II СШОР "Радуга" Санкт-Петербург ФЕС 27.02 - III
3. СИНЯВИН Даниил 11.08.2013 II МКСШОР "Запад" Москва ЛАГ 28.10 - III

220. Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (14-15 лет)

1. ШЕВЛЯКОВ Яромир 02.01.2012 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ФЕС 25.22 - II
2. ЧЕЛНОКОВ Максим 15.12.2011 II Гатчинская ДЮСШ N2 ЛАГ 25.32 - II
3. БОКОВ Родион 31.05.2011 I СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ЛАГ 25.73 - II

23. Девочки, 100m Брасс Девушки (10-11 лет)

1. ГЛУХОВА Ксения 08.07.2015 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ЛАГ 1:23.63 - II
2. АЛЕКСАНДРОВА Алёна 08.06.2015 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ПРЕД 1:24.68 - II
3. СОЛОВЬЕВА Кристина 20.04.2015 II СШОР №4 Ярославль ПРЕД 1:25.36 - II

23. Девочки, 100m Брасс Девушки (12-13 лет)

1. МИХАЛЕВСКАЯ Дарья 19.09.2013 I СШОР №4 Ярославль ПРЕД 1:14.76 - кмс
2. КУЗНЕЦОВА Нина 29.08.2013 кмс СШОР "Радуга" Санкт-Петербург ЛАГ 1:17.75 - I
3. ГОЛУБЕВА Алиса 10.02.2014 I СШОР по ВВС "Невская волна" СПб УСТ 1:18.64 - I

23. Девочки, 100m Брасс Девушки (14-15 лет)

1. ЧАСОВА Алёна 06.05.2011 кмс СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ФЕС 1:12.60 - кмс
2. ФОМИНА Дарья 13.01.2011 кмс СШ "Юность" Апатиты КРАС 1:13.72 - кмс
3. ГЛЕБОВА Полина 17.12.2011 кмс СШ Кандалакша ФЕС 1:15.31 - кмс

24. Мальчики, 100m Брасс Юноши (10-11 лет)

1. АДАМЕНКО Дмитрий 07.04.2015 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург УСТ 1:24.10 - III
2. БУРЧИКОВ Гордей 13.06.2015 III СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ЛАГ 1:25.33 - III
3. БЕЗРУЧЕНКО Дмитрий 25.02.2015 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ФЕС 1:26.75 - III

24. Мальчики, 100m Брасс Юноши (12-13 лет)

1. МЕРКУШЕВ Тимофей 29.09.2014 II СШОР "Ижора" Санкт-Петербург ПРЕД 1:19.93 - II
2. ЯХНОВСКИЙ Роман 11.11.2013 II СШОР №3 "Невская" СПб ЛАГ 1:20.20 - III
3. ИВАНОВ Илья 10.08.2014 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб УСТ 1:20.87 - III

24. Мальчики, 100m Брасс Юноши (14-15 лет)

1. КАРПУТКИН Святослав 25.01.2011 кмс СШОР "Ижора" Санкт-Петербург ЛАГ 1:04.01 - кмс
2. ВОРОНЦОВ Георгий 10.02.2012 I СШОР "Ижора" Санкт-Петербург УСТ 1:08.49 - I
3. СУХОРУКОВ Андрей 14.06.2012 II СШОР "Радуга" Санкт-Петербург УСТ 1:11.58 - II
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25. Девочки, 100m На спине Девушки (10-11 лет)

1. РЫЖОВА Ева 02.11.2015 II КСШОР №1 Тверь ПРЕД 1:11.89 - I
2. ЛУКИНА Ксения 03.02.2015 II СШОР "Комета" Санкт-Петербург УСТ 1:14.81 - II
3. МИЩУК Агния 20.10.2015 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ПРЕД 1:15.12 - II

25. Девочки, 100m На спине Девушки (12-13 лет)

1. ДРОЗД Кристина 03.10.2013 кмс СШОР "Ижора" Санкт-Петербург КРАС 1:09.27 - I
2. ГЕНЕРАЛОВА Вера 07.03.2013 I СШОР №3 "Невская" СПб УСТ 1:09.51 - I
3. АНТОНОВА Виктория 13.03.2013 I СШОР №4 Ярославль ФЕС 1:10.48 - I

25. Девочки, 100m На спине Девушки (14-15 лет)

1. СЕРГЕЕВА Дарья 29.06.2012 кмс СШОР по ВВC "Экран" СПб ФЕС 1:06.40 - кмс
2. ВЯЗАНКИНА Стефания 22.10.2012 I СШОР по ВВC "Экран" СПб ПРЕД 1:07.11 - кмс
3. ТЕРЕНТЬЕВА Екатерина 16.11.2012 I СШОР №4 Ярославль КРАС 1:07.53 - кмс

26. Мальчики, 100m На спине Юноши (10-11 лет)

1. КРЮКОВСКИЙ Денис 26.05.2015 III СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ПРЕД 1:12.65 - III
2. МАРКОВ Кирилл 25.03.2015 II КСШОР №1 Тверь УСТ 1:13.87 - III
3. ПАВЛЮЧКО Максим 24.09.2015 II СШ "Олимп" Фрязино КРАС 1:14.15 - III

26. Мальчики, 100m На спине Юноши (12-13 лет)

1. СИНЯВИН Даниил 11.08.2013 II МКСШОР "Запад" Москва ЛАГ 1:07.30 - II
2. КЯЛИН Фёдор 24.03.2013 II ФОК "Свирь" Подпорожье ФЕС 1:07.80 - II
3. БУРОВ Максим 06.01.2013 III ФСЦ "Волхов" Волхов ЛАГ 1:09.87 - II

26. Мальчики, 100m На спине Юноши (14-15 лет)

1. ШВЕЦ Даниил 10.01.2011 кмс СШ "Дельфин" Санкт-Петербург УСТ 57.50 - кмс
2. БУЯНОВ Глеб 20.05.2011 I Гатчинская ДЮСШ N2 ЛАГ 1:01.64 - I
3. ШЛАПАК Кирилл 16.06.2011 I СШ Кронштадтского р-на СПб ФЕС 1:03.08 - I

27. Девочки, 200m Баттерфляй Девушки (10-11 лет)

1. БЕЛЯЕВА Варвара 07.08.2015 II КСШОР №1 Тверь КРАС 2:37.45 - II
2. КРАСИЛЬНИКОВА Виктория15.06.2015 II СШ ДС "Юность" Иркутск КРАС 2:50.69 - II
3. ПИМЕНОВА Алла 11.03.2015 II СШОР им. А.В. Тарасова Торжок КРАС 2:54.58 - II

27. Девочки, 200m Баттерфляй Девушки (12-13 лет)

1. ЛОСКУТОВА Мария 18.05.2014 II МАУ "Олимп" Ивангород ФЕС 2:40.48 - II
2. КОЗЛОВА Александра 21.01.2014 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб КРАС 2:49.10 - II
3. БУБНОВА Анна 17.11.2014 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб КРАС 2:51.16 - II
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27. Девочки, 200m Баттерфляй Девушки (14-15 лет)

1. ПРЕЛОВСКАЯ Юлия 22.02.2012 I СШ ДС "Юность" Иркутск ФЕС 2:24.81 - I
2. ПЕРЕСЫПКИНА Ольга 10.10.2011 кмс СШ "Дельфин" Санкт-Петербург УСТ 2:26.14 - I
3. ТАРАРОЩЕНКО Анастасия28.01.2012 I СШОР по ВВC "Экран" СПб УСТ 2:33.11 - I

28. Мальчики, 200m Баттерфляй Юноши (10-11 лет)

1. ПАВЛЮЧКО Максим 24.09.2015 II СШ "Олимп" Фрязино КРАС 2:36.67 - II
2. КУДРЯШОВ Александр 10.12.2015 III ШП ВГУ Воронеж ФЕС 2:47.07 - III
3. ДЕРЕВЯНКО Иван 14.08.2015 III МАУ "Олимп" Ивангород ЛАГ 2:51.51 - III

28. Мальчики, 200m Баттерфляй Юноши (12-13 лет)

1. ИЛЬИН Яков 11.03.2014 III МАУ "Олимп" Ивангород КРАС 2:48.43 - III
2. КИРИЛЛОВ Александр 28.03.2013 II СШ Кронштадтского р-на СПб УСТ 2:56.62 - III
3. СКУТАРУ Велес 27.02.2014 III ОСШОР Одинцово ПРЕД 3:15.00 - Iюн

28. Мальчики, 200m Баттерфляй Юноши (14-15 лет)

1. ЯКОВЛЕВ Дмитрий 19.06.2011 II СШОРК СКА Санкт-Петербург ЛАГ 2:21.87 - II
2. ЗДОЛЬНИКОВ Артем 09.03.2012 II СШОРК СКА Санкт-Петербург ФЕС 2:22.05 - II
3. ЮНОЛАЙНЕН Александр 29.03.2011 II СШ Кандалакша УСТ 2:30.85 - II

29. Девочки, 200m Вольный стиль Девушки (10-11 лет)

1. РЫЖОВА Ева 02.11.2015 II КСШОР №1 Тверь ПРЕД 2:18.82 - I
2. БЕЛЯЕВА Варвара 07.08.2015 II КСШОР №1 Тверь КРАС 2:23.44 - II
3. ГЛУХОВА Ксения 08.07.2015 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ЛАГ 2:27.57 - II

29. Девочки, 200m Вольный стиль Девушки (12-13 лет)

1. ВАСИЛЬЕВА Анастасия 15.03.2013 II СШОР №4 Ярославль ПРЕД 2:19.15 - I
2. БОКАЧ Надежда 16.05.2013 II ООО СК "Акме" Санкт-Петербург ПРЕД 2:22.70 - II
3. ТЕРЕНТЬЕВА Алеся 18.02.2014 II СШОР №4 Ярославль УСТ 2:26.91 - II

29. Девочки, 200m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)

1. БЕЛЯЕВА Василиса 25.05.2011 кмс СШ "Дельфин" Санкт-Петербург ПРЕД 2:02.07 - мс
2. ПРЕЛОВСКАЯ Юлия 22.02.2012 I СШ ДС "Юность" Иркутск ФЕС 2:15.64 - I
3. КУТНЯЯ Олеся 21.10.2011 I КСШОР №1 Тверь ФЕС 2:18.13 - I

30. Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши (10-11 лет)

1. ПАВЛЮЧКО Максим 24.09.2015 II СШ "Олимп" Фрязино КРАС 2:21.71 - III
2. МАРКОВ Кирилл 25.03.2015 II КСШОР №1 Тверь УСТ 2:24.46 - III
3. АФАНАСЬЕВ Константин 07.05.2015 III СШОР по ВВC "Экран" СПб ЛАГ 2:24.91 - III



Бассейн ЦВВС "Невская волна", 25 метров https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени

г. Санкт-Петербург, ул. Джона Рида, 8, лит. А, к. 2 OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 25.01.2026 15:01 - Страница 11

30. Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши (12-13 лет)

1. КРАСИЛЬНИКОВ Владислав13.11.2013 II СШ ДС "Юность" Иркутск ЛАГ 2:19.55 - II
2. АНТУФЬЕВ Александр 01.05.2013 III СШОР "Радуга" Санкт-Петербург ЛАГ 2:20.38 - III
3. КУЗИН Елисей 07.08.2013 II ФСЦ "Волхов" Волхов УСТ 2:21.78 - III

30. Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши (14-15 лет)

1. ПЕРЕСЫПКИН Андрей 10.10.2011 III СШ "Дельфин" Санкт-Петербург ЛАГ 2:00.90 - I
2. МИХАЙЛОВ Тимофей 05.01.2011 I ФОК "Свирь" Подпорожье КРАС 2:02.07 - I
3. ЛОЗА Артем 16.11.2011 I СШ "Дельфин" Санкт-Петербург УСТ 2:04.99 - I

31. Мальчики, 100m Брасс Юноши (12-13 лет)

1. ЧЕРНЫШОВ Арсений 31.01.2013 II СШОР "Радуга" Санкт-Петербург ФЕС 1:18.19 - II
2. ИВАНОВ Илья 10.08.2014 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб УСТ 1:20.75 - III
3. ТИТОВ Тихон 24.08.2013 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург КРАС 1:23.11 - III

32. Смешанный, 4 х 50m Комбинированная Юноши, девушки (10-11 лет)

1. Грифоны 1 2:17.19 -
2. Львы 1 2:17.33 -
3. Кракены 1 2:17.55 -

33. Смешанный, 4 х 50m Комбинированная Юноши, девушки (12-13 лет)

1. Львы 1 2:06.28 -
2. Марлины 1 2:07.26 -
3. Фениксы 1 2:07.46 -

34. Смешанный, 4 х 50m Комбинированная Юноши, девушки (14-15 лет)

1. Кракены 1 1:52.74 -
2. Львы 1 1:55.55 -
3. Фениксы 1 1:56.24 -


